
Zarządzenie Nr 48/2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywania kontaktów z 

podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 

     Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 

systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Pana Artura Antolaka – Głównego Specjalistę ds. Informatycznych w 

Urzędzie Gminy Kołobrzeg, do utrzymywania kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 

o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-06-08T12:27:44+0200




